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REPUBLIKA E BEHOQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINCI'" ELBASAN
Nr. __ Prot. Elbasan me 25.01.2019

[ Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data]25.01.2019

Pér: [Incomed : Adresa:Rruga Margarita Tutulani nr.5 prane Alpet katil, Tirane |
Procedura e prokurimit:Kerkese me propozim (marreveshje kuader)

Numri i1 referencés s€ procedurés/lotit: Ref 01825-12-26-2018

Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: [Blerje medikamente pér spitalin Psikiatrik Elbasan per vitin
2019 ndaré ne 40 lote gjithsej ,perkatesisht:

Principi Aktiv Reference

Lot2Cefazoline 01843-12-26-2018

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini’i INjoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢gmimi mé 1 ulét X oferta.ekonomikisht mé e favorshme d
Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta-ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara :
I.Incomed K91530017T

Emri 1 plot€ 1 shogérisé numri 1 NIPT-it

Principi Aktiv Vlera

Lot2Cefazoline 142500(njeqind e dyzete e dy
mije e peseqind)

leké pa tvsh.
.2Cfo pharma nipti K22305002U
Vlera 103500(njeqind e tre mije e peseqind)leke pa tvsh

Oferta nga ky operator ekonomik ishte anomalisht e ulet per kete kemi kerkuar sqarime me
mesazh ne sistemin elektronik por nuk na eshte kthyer asnje pergjigje.

3Trimed nipt K31503045V
Vlera 149700(njeqind e dyzete nente mije e shtateqind)
Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:SKA

Emri 1 plot€ 1 shogérisé numri 1 NIPT-it



Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [Incomed: Tirane ;Rruga Margarita
Tutulani .] se oferta e paraqitur, si mé larté leké pa tvsh/pikét totale t€ marra [ |€shté
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni 1 lutur t€ paraqisni prané [SpitaliT Psikiatrik Elbasan

Adresa L. Haxhias Elbasan ,sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit,
brenda dité€ve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

NE¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkes€, ose té€rhigeni nga nénshkrimi i kontratés, kontrata do
t’1 akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e t€ cilit éshté dorézuar me njé
vleré€ t€ pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur né fjal¢ dhe shifra], si¢ parashikohet né
nenin 58 t€ Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré n€ daté 14.01.2019
Ankesa: ka ose jo.JO
Titullari I Autoritetit Kontraktor
ARBEN RUCI



